46.009.941/0001-97 e RAFAEL C. VERAS – ME CNPJ n°
17.980.205/0001-83. Após a etapa de julgamento das propostas e de habilitação deu – se o seguinte resultado; a licitante RAFAEL C. VERAS
– ME CNPJ n° 17.980.205/0001-83, sagrou-se vencedora com valor total de R$ 2.083.190,61 (dois milhões e oitenta e três mil, cento e
noventa reais e sessenta e um centavos).  Não houve interesse em interposição de recurso.  Por fim adjudicou-se os objetos em favor das
licitantes supracitadas.

GOVERNADOR LUÍZ ROCHA MARANHÃO, em 13 de maio de  2025.

EDEVAL SILVA BATISTA

[...]

Contratação de empresa especializada no
fornecimento de materiais elétricos, hidráulicos e de construção para atender as necessidades da Secretaria Municipal De Administração.    
DATA DA ASSINATURA: 19/05/2025 Vigência: 19/05/2026 VALOR GLOBAL:  R$ 416.881,59  (quatrocentos e dezesseis mil, oitocentos e
oitenta e um reais e cinquenta e nove centavos).  MODALIDADE: Pregão Eletrônico.  FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal 14.133/2021. 
SIGNATÁRIOS:  RUAN WESLEY COSTA SOUSA. CONTRATANTE. FRANCISCO RAFAEL CARVALHO VERA, R.G. n.º 260326120030, CPF
n.º 032.815.573-09. CONTRATADA.

[...]

17.980.205/0001-83, com sede na Rua Maria Gomes, 314 – Centro, Governador Luiz Rocha – MA. OBJETO: Contratação de empresa
especializada no fornecimento de materiais elétricos, hidráulicos e de construção para atender as necessidades do município DATA DA
ASSINATURA: 19/05/2025 Vigência: 19/05/2026 VALOR GLOBAL:  R$  208.466,14 (duzentos e oito mil, quatrocentos e sessenta e seis reais
e quatorze centavos). MODALIDADE: Pregão Eletrônico.  FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal 14.133/2021.  SIGNATÁRIOS:  MARIA
OCILMA FERNANDES DE OLIVEIRA. CONTRATANTE. FRANCISCO RAFAEL CARVALHO VERA, R.G. n.º 260326120030, CPF n.º
032.815.573-09. CONTRATADA.

[...]

sede na Rua Maria Gomes, 314 – Centro, Governador Luiz Rocha – MA. OBJETO: Contratação de empresa especializada no fornecimento de
materiais elétricos, hidráulicos e de construção para atender as necessidades do Fundo Municipal de Saúde DATA DA ASSINATURA:
19/05/2025 Vigência: 19/05/2026 VALOR GLOBAL:  R$  208.466,14 (duzentos e oito mil, quatrocentos e sessenta e seis reais e quatorze
centavos).  MODALIDADE: Pregão Eletrônico.  FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal 14.133/2021.  SIGNATÁRIOS:  VANESSA
NASCIMENTO DE OLIVEIRA. CONTRATANTE. FRANCISCO RAFAEL CARVALHO VERA, R.G. n.º 260326120030, CPF n.º 032.815.573-09.
CONTRATADA.

[...]

OBJETO: Contratação de empresa
especializada no fornecimento de materiais elétricos, hidráulicos e de construção para atender as necessidades do Fundo Municipal de
Assistência Social DATA DA ASSINATURA: 19/05/2025 Vigência: 19/05/2026 VALOR GLOBAL:  104.596,76 (cento e quatro mil, quinhentos
e noventa e seis reais e setenta e seis centavos).  MODALIDADE: Pregão Eletrônico.  FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal 14.133/2021. 
SIGNATÁRIOS:  FRANCILENE DOS ANJOS SILVA DE OLIVEIRA. CONTRATANTE. FRANCISCO RAFAEL CARVALHO VERA, R.G. n.º
260326120030, CPF n.º 032.815.573-09.

[...]

OBJETO: Contratação de empresa especializada no
fornecimento de materiais elétricos, hidráulicos e de construção para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Infraestrutura. DATA
DA ASSINATURA: 19/05/2025 Vigência: 19/05/2026 VALOR GLOBAL:  R$ 416.881,59  (quatrocentos e dezesseis mil, oitocentos e oitenta e
um reais e cinquenta e nove centavos).  MODALIDADE: Pregão Eletrônico.  FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal 14.133/2021. 
SIGNATÁRIOS:  Heitor Meneses de Oliveira. CONTRATANTE. FRANCISCO RAFAEL CARVALHO VERA, R.G. n.º 260326120030, CPF n.º
032.815.573-09. CONTRATADA.